
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/15 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/141/09 Rady Gminy Oleśnica z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b, ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Oleśnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/141/09 Rady Gminy Oleśnica z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami, dokonuje się następujących zmian: 

1) §11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Wójta Gminy Oleśnica bonifikat od ceny lokalu mieszkalnego 

przy jego sprzedaży w drodze bezprzetargowej w wysokości: 

a) 99 % w wypadku jednoczesnego złożenia wniosku o sprzedaż lokali mieszkalnych w budynku 

wielorodzinnym przez wszystkich najemców lokali usytuowanych w tym budynku, 

b) 96 % w wypadkach składania przez najemców wniosków indywidualnych o sprzedaż lokalu 

mieszkalnego. 

2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 dotyczy wyłącznie tych najemców lokali, którzy złożą wnioski 

o wykup lokali mieszkalnych w okresie do dnia 31.12.2015 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 2147


		2015-05-08T12:09:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




